様式第１号（第５条関係）

東松島市市民生活維持協力金（令和７年燃油高騰対応）交付申請書兼請求書

  令和７年６月１日
  東松島市長 様

事

業

者

住  所
(所在地)

〒981-0303
 東松島市小野字新宮前５

名  称  ㈱イート運輸

代

表

者

役  職  代表取締役社長

氏  名  東松 太郎

連

絡

先

電話番号  ０２２５－８２－●●●●

担 当 者  経理課 東松 花子

東松島市市民生活維持協力金（令和７年燃油高騰対応）の交付申請に関して、下記のとおり誓約

し、申請・請求します。

記

１ 誓約

（1） 協力金の申請に関し、全ての申請要件を満たしています。もし、虚偽が判明した場合は、

交付決定の取消や協力金の返還等に応じるとともに、加算金等の支払にも応じます。

（2） 東松島市から報告・立入検査等の求めがあった場合は、これに応じます。

（3） 申請内容に不正があった場合などは、協力金の支給を受けた事業者名や対象施設名など

の情報が公表されることに同意します。

（4） 申請日時点において、事業に必要な許可を有した上で事業を実施しており、今後も事業

を継続します。

（5） 申請書類及び添付書類の内容について、税務情報として使用されることに同意します。

（6） 代表者、役員、使用人その他の従業員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関す

る法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員等に該当せず、かつ、

将来にわたっても該当しません。

（7） 申請書類及び添付書類の内容について、東松島市が関係行政機関や警察等に確認等を行

うことに同意します。

※ 宮城県警察本部へ暴力団又は暴力団員でないことを照会するため、下記事項へも記載願います。

代
表
者

氏名のよみ（ひらがな） 生年月日 性 別

ひがまつ たろう 昭和・平成 ○○年○○月○○日 男

（裏面にも記入願います）

記入例

申請日を記入

①　事業者住所については、
　　　法人：本店所在地
　　　個人：住民票上の住所
　　を記入してください。

②　申請内容について問い合わせる
　　場合がありますので、必ず本申
　　請・請求に係る担当者の連絡先
　　を記入してください。

代表者の氏名を「ひらがな」
で記入してください。

２ 交付申請額及び請求額

（1）基本情報（該当する区分に☑をすること。複数該当する場合は全て選択してください。）

業 種

☑ 貨物自動車運送事業
☐ タクシー業
☐ 運転代行業

※ 選択した業種の営業許可証等の写しを添付してください。
※ 貨物自動車運送事業は、貨物自動車運送事業法（平成元年法律第 83 号）第 2 条第 1

項に規定する「一般貨物自動車運送事業」「特定貨物自動車運送事業」「貨物軽自動車

運送事業」をいいます。

事業所所在地
東松島市 小野字新宮前５

※ 東松島市内の事業所（本社、支店又は営業所）所在地を記入してください。
※ 市内に複数事業所がある場合は、いずれか 1 つの事業所所在地を記入してください。

（2） 交付申請額及び請求額

事業用自動車の車両数

（Ａ）

１台当たりの金額

（Ｂ）

金額合計

（Ａ×Ｂ）

５ 台 １３，０００ 円 ６５，０００ 円

※ 車両数は「別記様式」から転記してください。
※ 金額合計欄は、車両数に 1台当たりの金額「13,000 円」を乗じて得た金額を記入してください。

 例）車両数「10台」 × 13,000 円 ＝ 金額合計「130,000 円」

３ 協力金振込先

振込先金融機関名 本・支店名 種類 口座番号（右詰めで記入）

●●●●●

☑ 銀行

☐ 信用金庫

☐ 信用組合

☐ 農協

☐ (   )

▲▲▲

☐ 本店

☑ 支店

☐ 出張所

☐ (  )

☑ 普通

☐ 当座

☐(  )
９ ８ ７ ６ ５ ４ ３

フリガナ カ）イートウンユ ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ ヒガマツ タロウ

口座名義 ※ (株)イート運輸 代表取締役社長 東松 太郎

※ 口座名義は、申請者が法人の場合は当該法人名義、個人事業主の場合は事業主本人名義に限ります。

該当する区分に
チェックをしてください。

東松島市内の事業所（本社、支店又は営業所）
所在地を記入してください。
事業所が市内に複数ある場合は、
任意の１箇所を記入してください。

車両数は「別記様式」
から転記してください。

金額合計欄は、車両数に1台当たりの金額
「13,000円」を乗じて得た金額を記入
してください。

法人の場合は当該法人名義、個人事業主の場合は
事業主本人名義に限ります。